Yrnosou auBaH - Deep 989,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpga4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LBeT

LiseT kopnyc

MaTepuan

MaTepuasn Koprnyca
JlononHuUTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

265

160

72

40

40

HeBbIABUXHON
NeBbil @H==H

Navy

YEpPHbIN

[NNoTHaa TKaHb
ckyccTBEeHHas KoXa
Perynunpyemble noaronoBHUKN
MeTann

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19739-LL-10851272
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